

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	104	104	0	104	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	312	312	0	312	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом объективного влияния шума С/В	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сверхурочная работоспособность рабочего (да/нет)	Можно ли при работе реализовать лишь часть продукции (да/нет)	Лечебно-профилактические занятия (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	возраст, ответственность, фиброгенного действия	шум	коэффициент	ультразвуковые излучения	вибрация общая	вибрация локальная	механические колебания	магнитные колебания	температура и влажность	световая среда	температура рабочего процесса	загрязненность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Родинский район /ПЧ ГПС №51 (с. Кочки, ул. Партизанская, 9)																								
280	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Родинский район /ПЧ ГПС №52 (с. Ярославцев Лог, ул. Ленина, 77а)																								
282	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Родинский район /ПЧ ГПС №118 (с. Раздольное, ул. Комсомольская, 10а)																								
284	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Усть-Калманский район /ПЧ ГПС №141 (с. Новобураново, пер. Аптечный, 1в)																								
286	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Алтайский район /ПЧ ГПС №3 (с. Куяган, пер. Школьный, 1)																								
288	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Алтайский район /ПЧ ГПС №80 (с. Старобелокуриха, ул. Советская, 85-Б)																							
290	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бийский район /ПЧ ГПС №5 (с. Сростки, ул. Советская, 102)																							
292	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ельцовский район /ПЧ ГПС №13 (с. Пуштулим, ул. Центральная, 15)																							
294	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ельцовский район /ПЧ ГПС №14 (с. Мартыново, ул. Бийская, 36)																							
296	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Залесовский район /ПЧ ГПС №16 (с. Шатуново, ул. Советская, 29)																							
298	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Залесовский район /ПЧ ГПС №17 (с. Б. Калтай, ул. Нагорная, 15а)																							
300	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Заринский район /ПЧ ГПС №18 (с. Хмелевка, ул. Лесная, 4)																							
302	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Заринский район /ПЧ ГПС №19 (с. Ново-Маношкино, ул. Центральная, 3)																							
304	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Заринский район /ПЧ ГПС №20 (ст. Смазнево, ул. Луговая, 1а)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
306	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Зональный район ЛПЧ ГПС №22 (с. Буланиха, ул. Пошевнева, 2в)																							
308	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Красногорский район ЛПЧ ГПС №29 (с. Усть-Иша, ул. Советская, 20-А)																							
310	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кытмановский район ЛПЧ ГПС №36 (с. Отрадное, ул. Черемушки, 44/1)																							
312	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кытмановский район ЛПЧ ГПС №96 (с. Черкасово, ул. Молодежная, 21-А1)																							
314	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кытмановский район ЛПЧ ГПС №97 (с. Тяхта, ул. Молодежная, 23)																							
316	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Первомайский район ЛПЧ ГПС №46 (с. Сорочий Лог, ул. Центральная, 3)																							
318	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Первомайский район ЛПЧ ГПС №47 (с. Акулово, ул. Ленина, 47)																							
320	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Первомайский район ЛПЧ ГПС №67 (п. Лесной, ул. Алтайская, 21-а)																							
322	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
323	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Первомайский район ЛПЧ ГПС №110 (с. Жилино, ул. Ленина, 53/1)																							
324	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Первомайский район ЛПЧ ГПС №111 (с. Санниково, ул. Ефремова, 4а)																							
326	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Первомайский район ЛПЧ ГПС №112 (с. Баюновские Ключи, ул. Центральная, 56)																							
328	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Первомайский район ЛПЧ ГПС №113 (с. Березовка, ул. 40 лет Победы, 48-в)																							
330	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Первомайский район ЛПЧ ГПС №114 (с. Логовское, ул. Строительная, 8-а)																							
332	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Смоленский район ЛПЧ ГПС №56 (с. Ануйское, ул. Школьная, 5)																							
334	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Смоленский район ЛПЧ ГПС №123 (с. Новотырышкино, ул. Титова, 20а)																							
336	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Смоленский район ЛПЧ ГПС №124 (с. Солоньки, ул. Советская, 64)																							
338	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Смоленский район /ПЧ ГПС №125 (с. Точильное, ул. Школьная, 17)																							
340	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Советский район /ПЧ ГПС №57 (с. Кокши, ул. Братьев Иванцовых, 11-А)																							
342	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Советский район /ПЧ ГПС №58 (с. Никольское, ул. Молодежная, 13)																							
344	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Советский район /ПЧ ГПС №126 (с. Колово, ул. Центральная, 5-а)																							
346	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Солонешенский район /ПЧ ГПС №59 (с. Топольное, ул. Центральная, 94)																							
348	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Солонешенский район /ПЧ ГПС №60 (с. Сибирячиха, ул. Набережная, 46)																							
350	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Солонешенский район /ПЧ ГПС №61 (с. Карпово, ул. Больничная, 5)																							
352	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Солонешенский район /ПЧ ГПС №127 (с. Лютаево, ул. Центральная, 1)																							
354	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Солонешенский район /ПЧ ГПС №128 (с. Туманово, ул. Заводская, 13)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
356	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Солонешенский район /ПЧ ГПС №129 (с. Березовка, ул. Восточная, 2)																							
358	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Солтонский район /ПЧ ГПС №62 (с. Сузоп, ул. Центральная, 2г)																							
360	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тальменский район /ПЧ ГПС №63 (с. Зайцево, ул. Солнечная, 32а)																							
362	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тальменский район /ПЧ ГПС №132 (с. Новоперуново, ул. Лебедева, 6б)																							
364	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тальменский район /ПЧ ГПС №133 (с. Анисимово, ул. Пролетарская, 3а)																							
366	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Троицкий район /ПЧ ГПС №68 (п. Беловский, ул. Советская, 9)																							
368	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Троицкий район /ПЧ ГПС №101 (п. Гордеевский, пер. Вокзальный, 18)																							
370	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Целинный район /ПЧ ГПС №74 (с. Марушка, ул. Советская, 21)																							
372	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 20.05.2019г.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	102	102	0	102	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	306	306	0	306	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом группы учета в фоновом режиме СИЗ	Повышенный газ или кислород труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие заменители пищи (да/нет)	Лечебно-профилактические питания (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли, пыли, паров, фиброгенного дыма, газа	шум	вибрация	ультразвуковые излучения	электромагнитные поля	ионизирующее излучение	температура	оzone и озониды	загрязненность трудового процесса	напряженность трудового процесса	интенсивность физических нагрузок	интенсивность умственных нагрузок								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Баевский район /ПЧ ГПС №4 (с. Ситниково, ул. Почтовая, 4)																							
178	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Баевский район /ПЧ ГПС №81 (с. Нижнепайва, ул. Центральная, 7)																							
180	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бурлинский район /ПЧ ГПС №8 (с. Новосельское, ул. Зеленая роща, 10-Б)																							
182	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бурлинский район /ПЧ ГПС №9 (с. Орехово, ул. Титова, 39-В)																							
184	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бурлинский район /ПЧ ГПС №10 (с. Устьянка, ул. Набережная, 66)																							
186	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Каменский район /ПЧ ГПС №24 (с. Аллак, ул. Центральная, 46)																							
188	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Каменский район /ПЧ ГПС №25 (с. Корнилово, ул. Лесная, 5)																							
190	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Каменский район /ПЧ ГПС №26 (с. Рыбное, ул. Ленина, 2а)																							
192	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Каменский район /ПЧ ГПС №91 (с. Новоярки, ул. Советская, 4)																							
194	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Каменский район /ПЧ ГПС №92 (с. Гонохово, ул. Приозерная, 1-а)																							
196	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Каменский район /ПЧ ГПС №93 (с. Верх-Аллак, ул. Каменская, 29)																							
198	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Немецкий национальный район /ПЧ ГПС №39 (с. Дегтярка, ул. Механизаторов, 36а)																							
200	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Немецкий национальный район /ПЧ ГПС №40 (с. Николаевка, ул. Урожайная, 76)																							
202	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Немецкий национальный район /ПЧ ГПС №41 (с. Полевое, ул. Производственная, 3)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
204	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Панкрушихинский район /ПЧ ГПС №45 (с. Велижанка, ул. Центральная, 45а)																							
206	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Панкрушихинский район /ПЧ ГПС №117 (с. Романово, ул. Комсомольская, 1)																							
208	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Городской округ город Славгород /ПЧ ГПС №55 (с. Нововознесенка, ул. Промышленная, 35)																							
210	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Городской округ город Славгород /ПЧ ГПС №122 (п. Бурсоль, ул. Советская, 2)																							
212	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Город Барнаул /ПЧ ГПС №82 (г. Барнаул, Павловский тракт, 216)																							
214	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тюменцевский район /ПЧ ГПС №69 (с. Вылково, ул. Садовая, 2п)																							
216	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тюменцевский район /ПЧ ГПС №138 (п. Королёвский, пер. Центральный, 16а)																							
218	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тюменцевский район /ПЧ ГПС №139 (с. Березовка, ул. Колядо, 1г-2)																							
220	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
221	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Крутихинский район /ПЧ ГПС №33 (с. Буян, ул. Целинная, 22в)																							
222	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Крутихинский район /ПЧ ГПС №34 (с. Волчно-Бурлинское, ул. Партизанская, 1016)																							
224	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Табунский район /ПЧ ГПС №131 (с. Бельшеромановка, ул. Ленина, 37а)																							
226	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хабарский район /ПЧ ГПС №72 (с. Зятыкова Речка, ул. Юбилейная, 16)																							
228	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хабарский район /ПЧ ГПС №73 (с. Топольное, ул. Центральная, 206)																							
230	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хабарский район /ПЧ ГПС №145 (с. Свердловское, пер. Школьный, 16)																							
232	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хабарский район /ПЧ ГПС №146 (с. Новоильинка, ул. Кирпичная, 5а)																							
234	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хабарский район /ПЧ ГПС №147 (с. Коротояк, ул. Ленина, 1в)																							
236	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Шелаболихинский район /ПЧ ГПС №76 (с. Иня, ул. Боровая, 9)																							
238	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Шелаболихинский район /ПЧ ГПС №77 (с. Верх-Кучук, ул. Строительная, 20)																							
240	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Шелаболихинский район /ПЧ ГПС №154 (с. Кучук, ул. Михайлова, 42/1)																							
242	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Благовещенский район /ПЧ ГПС №6 (с. Николаевка, пер. Школьный, 15/3)																							
244	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Благовещенский район /ПЧ ГПС №7 (с. Ягодино, ул. Мира, 24)																							
246	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Завьяловский район /ПЧ ГПС №15 (п. Малиновский, ул. Заводская, 2)																							
248	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Завьяловский район /ПЧ ГПС №88 (с. Гонохово, пер. Пожарный, 12а)																							
250	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Завьяловский район /ПЧ ГПС №89 (с. Камышенка, ул. Аврамкова, 14-а)																							
252	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ключевской район /ПЧ ГПС №27 (с. Новополтава, ул. Горелика, 26а)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
254	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Павловский район /ПЧ ГПС №28 (с. Елуино, ул. Школьная, 9а)																							
256	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кулундинский район /ПЧ ГПС №35 (с. Златополь, ул. Центральная, 49/2)																							
258	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кулундинский район /ПЧ ГПС №95 (с. Ананьевка, ул. Олимпийская, 1-6)																							
260	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Мамонтовский район /ПЧ ГПС №38 (с. Покровка, ул. Победы, 12)																							
262	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Мамонтовский район /ПЧ ГПС №64 (с. Крестьянка, пер. Пионерский, 7е)																							
264	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Мамонтовский район /ПЧ ГПС №102 (с. Гришенское, ул. Центральная, 113)																							
266	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Мамонтовский район /ПЧ ГПС №103 (с. Суслово, ул. Сибирская, 41-в)																							
268	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ребрихинский район /ПЧ ГПС №50 (с. Шумилиха, ул. Молодежная, 57)																							
270	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
271	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Романовский район /ПЧ ГПС №53 (с. Рассвет, ул. Школьная, 3а)																							
272	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Романовский район /ПЧ ГПС №54 (с. Мормыши, ул. Захарова, 30)																							
274	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Романовский район /ПЧ ГПС №119 (с. Дубровино, ул. Партизанская, 4а)																							
276	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Романовский район /ПЧ ГПС №120 (с. Гилев Лог, ул. Школьная, 84-б)																							
278	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.05.2019г.

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 20.05.2019г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда